Strawczyn, dnia 20.11.2020 r. 

Znak: ZP.271.1.40.2020

Do wiadomości Wykonawców


Dotyczy: Remont drogi gminnej w msc. Ruda Strawczyńska (koło masarni), Gmina Strawczyn


ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ust 4 Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający odpowiada na pytanie oraz dokonuje następujących zmian w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający wprowadza zmiany w treści § 21 ust. 3 lit. e) załącznika nr 4 do SIWZ Wzór umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Konieczność uwzględnienia wydanych w toku realizacji prac, zaleceń właściwych służb i instytucji, jeżeli powodują one wydłużenie czasu realizacji i nie wynikają z przyczyn, za które Wykonawca bądź Zamawiający ponosi odpowiedzialność (np. związane z wirusem SARS-CoV-2, w związku z art.1 pkt 14) Art. 15r Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568 z późn. zm.).).”

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający nie przewiduje możliwości podwyższenia wynagrodzenia z tytułu wykonania Umowy. Zgodnie z wzorem umowy zał. nr 4 do SIWZ, wynagrodzenie Wykonawcy ma charakter ryczałtowy (art. 632 §1 Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740).
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Zatwierdzam
Zastępca Wójta Gminy Strawczyn
/-/ Karol Picheta
